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INFORME DE DEPENDENCIAS CENTRALES DEL MlNlsTERlo DE EDUcAclóN QUE ADMtNtsTRAN pRocRAMAS DE Apoyo A LA EDUcActóN

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS

DI RECCION DE PLAN I FICACION EDUCATIVA -DI PLAN.
FECHA: 29/02/2024

ü,#

Monto total

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

o 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

o 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

Beneficiarios

273

259

216

397

309

82

Ló/

454

304

230

280

480

307

10

92

5

61

30

59

53

231,

15

10

570

440

54

179

193

357

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡mlento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Ma nterrimiento de Edificios Escola res Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenirniento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAL

{01-MEC-REC-TRANS-

RF-SCC-S-V) RECTBO

No.

ro764

I0766

r0767

L0777

10769

1,0762

10775

10712

10899

10902

10873

10874

1087s

10898

1.0876

10897

10901

1089s

10896

10879

10883

10884

10885

L0886 r
r"0888

10894

10890

10891

10892

Código del Centro
Educativo Público

01-08-7604-43

0L-1-0-179s-43

0t-1.0-r799-43

01-10-6559-43

01-10-8528-43

01-10-9210-43

01-15-1980-43

01-15-6553-43

06-0L-0002-42
06-01-0096-43

06-02-0046-43

06-02-0047-43

06-02-0054-43

06-03-0008-43

06-03-0091-43

06-08-00L4-42
06-08-0016-42

06-08-0028-43

06-08-0032-43

06-08-0191-43

06-08-0238-43

06-08-196s-42

06-08-1974-42
06-09-0262-43
Ó6-11-0336-43

06-L3-ó014-43
06-13-0371-43

06-13-0373-43

06-13-108s-43

Nombre del Centro Educativo Público

EORM ,LO 
DE BRAN II'

EORM

EORM

EORM

EORM VILLAS DEL QUETZAL

EORM

EOUM SOL NACIENTE

EORM

EODP EMILIA MEYER

EORM NO. 02

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EODP

EODP

EORM ''MARíA LUISA MEJíA VALLADARES"

EORM

EORM

EORM 'CARLOTA GARCIA VALLEJO DE LUNA'

EODP ANEXA A EORM

EODP ANEXA A EORM

EORM

EOUM NO.1 RAFAELALVAREZ OVALLE

EORM

EORM

EORM'FEDERICO KELLER'

EOUV

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.1,

72

13

74

15

1,6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
11

aa

29
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INFORME DE DEPENDENCIAS CENTRALES DEL MlNlsTERlo DE EDUcAclóN QUE ADMtNtsTRAN pRoGRAMAS DE Apoyo A LA EDUcActóN

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 2910212024

{rp

Monto total

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

o 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

Beneficiarios

168

17

15

76

138

76L

75

r1,1,

31

468

29

108

72

94

443

163

51

29

35

32

89

51

73

95

47

169

176

63

77

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenlmiento de Edificios Escolares publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAL
(01-MEC-REC-TRANS-

RF.SCC-S-v) RECTBO

No.

1-0893

70912

10911

10832

1-0907

10910

10909

10906

1083s

10836

10837

10838

10839

10840

70722

10723

1,071,6

r072L
10125

10727

r0720

7071,3

1,0712

1,0779

L0724

r0726

1,0717

I071_7

1.O728

Código del Centro
Educativo Priblico

06-14-0403-43

08-01-0200-43

08-02-0005-42

09-20-4068-42
1,0-oL-01.40-43

10-02-0019-43

1,0-03-2571.-43

I0-13-2641.-43

74-03-0147-43

t4-70-0374-43
14-10-0385-43

14-10-0390-43

14-10-0394-43

14-IO-5426-43

16-01-0066-43

1-6-0L-0072-43

L6-07-0214-42

76-01-022s-43
L6-Ot-0230-43

16-0L-0233-43

t6-01-0238-43
L6-0L-0240-43
1,6-01-0244-43

16-01-0256-43

t6-ot-0269-43
1,6-0I-0273-43

L6-07-0284-43
16-01-0301-43

16-OL-032L-43

Nombre del Centro Educativo Público

EORM

ESCUEA OFICIAL URBANA DE EDUCACION ESPECIAL

EODP ANEXA EORM

ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL

EORM

EORM

EORM tICDA. DAIRIN MABEL PORTILLO DE PEÑA

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EOUM'RICARDO ANDERSON'

EORM

EODP

EORM

EORM COMUNIDAD SAPOX I

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM COMUNIDAD EL RECUERDO CHICHÉN

EORM CASERÍO MONTE OLIVO, ALDEA CUBILGÜITZ

30

J]

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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Mlñardo d. Educoci¿¡

INFORME DE DEPENDENCTAS CENTRALES DEL MTNTSTERTO DE EDUCACTÓN QUE ADMTNTSTRAN PROGRAMAS DE ApOyO A LA EDUCACTÓN

MURAL DE TRANSpARENcTA y RENDtctóru oe cuENTAs
DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 29/02/2024

L'#

Monto total

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

Beneficiarios

43

44

29

48

51

151

42

282

54

163

87

r20
96

71

19

52

179

19

50

19

46

195

33

56

12

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Ma nte ni miento de Edificios Escolares Pu blicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimlento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAL
(01-MEC-REC-TRANS-

RF-SCC-S-V) RECTBO

No.

70778

10731,

10730

10732

1,071,4

I071,5

10829

10815

10811

10793

1,0792

10804

10813

10872

10807

10802

10790

109 15

109 13

109 16

1.O917

10918

10919

L0914

IO735

Código del Centro
Educativo Público

L6-0L-0322-43

16-01-0345-43

L6-0L-0347-43

r-6-01-0363-43

1-6-01_-0472-42

3.6-0r-7884-42

17-09-0312-43

18-01-0102-43

18-01-0148-43

18-01-0194-43

18-0L-0217-43

18-01-0269-43

18-01-0334-43

18-01-0610-43

18-04-0341-43

18-04-0343-43

18-0s-0008-43

19-03-0003-43

19-03-0104-43

19-04-0038-43

1_9-O4-O175-43

19-04-0595-43

19-09-0033-43

19-09-0639-43

20-11-0006-43

Nombre del Centro Educativo Público

EORM CASERíO SACHINAMOX, ALDEA CUBILGÜITZ

EORM ALDEA MONTE BLANCO

EORM ALDEA LOS CIPRESALES CHOVAL

EORM

EODP

CEIN -PAIN-

ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA DE EDUCACION

ESPECIAL

EORM ''PROFESORA ILIV]A VIRGINIA CALDERON VILLA''

EORM

EORM ''PROFESOR FREDY HUMBERTO LOPEZ

MORATAYA"

EORM PROFESORA GILMA ESPERANZA GUEVARA

GONZALEZ

EORM

ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA
EORM 'PROF. JORGE LEONEL VILLATORO

MONTERROSO'

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EOUM ..OTTO 
RENE CASTILLO"

EODEE

EORM

EORM

No,

59

60

b1

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
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Mr¡br.lo d.¡ducoc¡óñ

INFORME DE DEPENDENCIAS CENTRALES DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN qUE ADMINISTRAN PROGRAMAS DE APOYO A LA EDUCACIÓN

MURAL DE TRANSpARENcIA y RENDtctóru oe cuENTAs
DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 291o2/2o24

v.p

Monto total

a 70,000.00

Beneficiarios

159

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAL
(or-rugc-nec-rnarus-

RF-SCC-S-V) RECTBO

N6-

L0734

Código del Centro
Educativo Público

20-LL-0431-43

Nombre del Centro Educativo Público

EORM

No.

ELABORO: JorBe Ort¡z

NftedoSaPnOrcltana
Director

Direalón de Planiftac¡¡h €ducátlva -OlPii'li'

Mtnisterlo de €ducaclón

Flrma y sello del Director (a) General
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